

证券代码: 002141

证券简称: 贤丰控股

公告编号: 2024-033

贤丰控股股份有限公司

关于 2023 年度日常关联交易确认及 2024 年度日常关联交易 预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况

(一) 日常关联交易概述

2024年4月24日,贤丰控股股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会第五次会议以6票赞成、0票反对、0票弃权的表决情况审议通过了《关于2023年度日常关联交易确认及2024年度日常关联交易预计的议案》,本议案已经公司独立董事专门会议审议通过。

经公司 2017 年第七次临时股东大会审议,公司投资了横琴丰盈睿信投资基金 (有限合伙) (以下简称"丰盈睿信"),广州丰盈基金管理有限公司(以下简称"丰盈基金")作为丰盈睿信的执行事务合伙人,对丰盈睿信进行管理并收取基金管理费用。鉴于丰盈睿信尚未到期,未来一段时期仍将由丰盈基金负责其资产管理,预计 2024 年丰盈睿信与丰盈基金发生进行接受劳务的日常关联交易金额不超过 500 万元。2023 年度同类交易预计金额为 500 万元,实际发生总金额为 429 万元。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等规定,鉴于丰盈基金系公司实际控制人间接控制的企业,本事项构成关联交易,本事项在董事会审批权限范围内,无需提交股东大会审议通过。

(二)预计日常关联交易类别和金额



关联交易类别	关联人	关联交易 内容	关联交易 定价原则	合同签订 金额或预 计金额	截至披露 日已发生 金额	上年发生金额
接受关联人提供 的劳务	丰盈基金	基金管理 费用	市场价	500	0	429

(三) 上一年度日常关联交易实际发生情况

关联交易 类别	关联人	关联交 易内容	实际发 生金额 (万元)	预计金额 (万元)	实际发生额占 同类业务比例 (%)	实际发生额与 预计金额差异 (%)		披露日期及索引
接受关联 人提供的 劳务	丰盈基金	基金管理费用	429	500. 00	100%	14. 2%		2023/4/15 公告编号: 2023-014
	小计		429	500.00	100%	14. 2	%	
公司董事会	不适用							
公司独立董	不适用							

二、关联人介绍和关联关系

(一) 基本情况

企业名称:广州丰盈基金管理有限公司

法定代表人: 谢铁滔

注册资本: 贰仟万元整

住所:广州市南沙区丰泽东路 106 号(自编 1 号楼) X1301-G2516(仅限办公用途)(JM)

主营业务: 股权投资管理;受托管理股权投资基金(具体经营项目以金融管理部门核发批文为准)

财务状况:截止 2023 年 12 月 31 日,丰盈基金经审计总资产为 3,797.63 万元,净资产为 3,709.02 万元,营业收入为 416.50 万元,净利润为 247.83 万元;截止 2024 年 3 月 31 日,丰盈基金未经审计总资产为 3,858.15 万元,净资产为 3,770.26 万元,营业收入为 104.61 万元,净利润为 61.24 万元。

(二) 与上市公司的关联关系

丰盈基金股东会决议已免去公司董事兼总经理丁晨、董事兼副总经理张扬羽



的董事职务,尚未完成工商备案登记,各方不存在实质任职关系;丰盈基金系公司控股股东贤丰控股集团有限公司控制的企业,符合《深圳证券交易所股票上市规则》第6.3.3条第(二)款规定的关联关系情形,与公司构成关联方,除此之外,丰盈基金与公司控股股东、实际控制人、持股5%以上股东、董事、监事、高级管理人员不存在其他关联关系或利益安排,其不存在以直接或间接形式持有公司股份的情形。

(三) 履约能力分析

丰盈基金经营正常,具备履约能力,不属于失信被执行人。

三、关联交易主要内容

(一) 关联交易主要内容

经公司 2017 年第七次临时股东大会审议,公司投资了丰盈睿信,丰盈基金作为丰盈睿信的执行事务合伙人,对丰盈睿信进行管理并按股东大会批准的协议约定收取基金管理费用。

(二) 关联交易协议签署情况

公司已根据股东大会授权于2017年12月就丰盈睿信投资事宜与丰盈基金签订了合伙协议。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

基于公司以前年度经合法合规审议程序认可的投资事项,为了完成必要的投后管理需求,公司与关联方发生接受劳务的关联交易,公司主要业务不会因上述关联交易而对关联方形成依赖,对公司独立性不构成影响。公司与关联方之间的交易的定价依据为以前年度签订的合伙协议中约定的市场价格,不存在损害上市公司利益及中小股东合法权益的情况。

五、独立董事专门会议审议情况

经认真审阅公司 2023 年度日常关联交易确认及 2024 年度日常关联交易预计 资料, 听取了公司有关人员关于该等事项的专项汇报, 并查阅有关规定, 我们认 为:



2023年度日常关联交易实际发生情况与预计不存在较大差异,实际发生额未超过关联交易的获批额度。

2024年度公司与关联方发生日常关联交易是基于公司正常经营管理需求,有利于公司相关投资事项的正常运营,没有对上市公司业务独立性构成影响,交易定价原则和依据与市场正常水平基本一致,不存在损害上市公司利益和中小股东合法权益的行为,符合中国证监会、深交所及《公司章程》的相关规定。

综上所述,我们同意该日常关联交易确认及预计事项,并将该议案提交公司 董事会审议。

六、报备文件

- 1. 董事会决议;
- 2. 独立董事专门会议意见。特此公告。

贤丰控股股份有限公司 董事会 2024年4月25日